口
臣を

」竃L

●

令和 5年  7月  吉 日

岐阜市岩野田自治会連合会 関係各位

岐阜県岐阜農林事務所 林業課長

岐阜市内の治山施設点検に伴う入山について (お願い)

平素は、岐阜県の治山事業にご理解 とご協力を賜 り、厚 くお礼申し上げます。
さて、岐阜県では山崩れの復旧や土砂災害を防ぐ目的で、治山施設 (治山ダムなど)

を多数設置 してお ります。
このたび、岐阜農林事務所が過去に設置した治山施設について、老朽化などの点検を

行 うため、下記のとお り業者に調査を委託 しました。
ついては、皆様のお住まいの地域において、当所が発行 した身分証を携帯 した調査員

が施設の点検のため入山しますので、あらかじめお知らせ しますのでご承知おきくださ
い 。

1.作業場所 岐阜県岐阜市岩野田地区 (別添 位置図参照)

3.作業内容 点検対象施設及び周辺の林地状況を目視により点検 し、異常の有
無を確認 します。

4.調査会社 株式会社ユニオン 担当 :齊木

電話番号 058-253-3191

記

5.そ の他 〈発注者〉岐阜農林事務所

電話番号 058-214-7406

(関係機関〉岐阜市役所

電話番号 058-214-2079

治山係 担当

担当 :栗本

林業課

農林課

小 山

2.作業期間    令和 5年  8月  上旬～令和 5年 10月  下旬

岐
,

●

曰y=
=ジ

´
=

2

〃5｀ '

＼ ヽ
、ヽ
ヽ
｀
、1

n
・t48

=´`

彩饗須

、しZ

た
「
′
ヽ
０

ヽ

、
´

ヽ

●も

一́
さミ

= ●

―

ヽ_
ヽ 瘍

た

ヽ ヽ

|■●

■
又

―――
”
．

ヽ

ヽ

0
117.フ

6

/ヽ′′
十■′ `'‐

`

｀`
Yヽ

人

ノ

3
――
●
′

ハ
ー

ー

ー
ヽ
出
一″‘
■
＝

Ц
、
″
ヽ
■
２

ム｀
ヽ
・
二

′

ぎ ヽ

ミ

ヽ

．ミミ
ヽ

こ
ヽ

⌒

に コ 事,'風 壕界

浩山

`帳ハ え1り晨I.容止工.床回工

C 山限エ
´‐́ 汽路エ

`●
●,

,L理 暇タィ

ヽヽ 、ヽ

可

に コ 事務所it界

浩山古ぼ

▲  え1」皇I=止 I席□工

o 山腹■

´´ 五路エ

`^,,

ヽヽ

ヽ

K`・  た
・

Sゝな馬

] ・
■

ヽ
/

|

・`Y

ブゴ
`ノ

|

′|

催

´

´

ん
バ
‐
ヽ

/4 1
χ ′

´
`´

´

― _ヽ
ヽ―

.    1
ヽヽ

/C_一、 ＼J´
‐~~C~~

Q

り|

`´

三ヽ
ケミ、ヽヽ

′/′

|

t

,こ´
`

」・／
嗜
＝

、
ヽ
ハ

（
ヽ

を

ヽ

ヽ

=こ

ζ z

た

0

ヽ

m

´ヽ

|～

 ヽ    ′′

).こ ψ`
′ た

■

０

4
、ヽ

=ヾ
ニミ

Q
′.

0

ヽ
ヽ|ヽ

＼
1/7000

l /

`イ
・

一

ヽ
一

．

ン11」

1/

メ

ヽ´

ヽ_/

′
ビ

嘔 :===ョ =_=====コ |、 /4
~■

.

た

,

ミヽここ́ ´́

⌒ミン

゛

~、
う

ヽ ｀・■ヽ

ヽ

LUIЦ」

「

~~¬

た二」

｀
、1｀、

ヽ

ζ

ヽ
ヽヽ

01

ヽ
|

7

ヽ
―
―
―
‐Ｒ
´
―

コ

,,1'地
理 嗅,イ |

E=コ 事務所境界

浩山音帳

^ えん堤I.=止I膚□I
O 山11■

_‐・ 流路エ

)

Ｊ

ＩＩ

＝

Ｌ
Ｌ
「

＼ ヽ ヽ

ヽ、

目
!′ ョu

′ヽ _ ″」ι■

J_ヽ′
r,I 1ヽ'7

ヽヽ
36 C ヽ

52た
′」F.

r二]こ ] 巨

:]3

に |「 , |‖ |」 弓日「
~~

/^ヽ

′

F

/〆
イ

/

//

・
‘

｀ヽ ヽ、｀`ミて
人

，

た
州
ノ
ノ

t́,

′
(

||,

10

_へ 、

ら

′

″
″

‐Ｉ
Ｉ
′
‐
―

ヽ
ヽ
ヽ

．
ヽ

Ｑ

|_

、ヽ、

 ヽ ヽ

1
｀

.ゝこ

|/｀く
｀
_

t＼ ●
′ヽ

′

●

′.

 ヽ  1ヽ

「
」

E二]事 私所境早

浩山告帷

^ 訪 場工 ●止工 Fロエ
ら  山積エ

■‐■ .i路 エ

κ● ●●

た理■‐
1

4二
~

´

ヽ

10
"●

0

Fミ

ヽこ

「

ヽ
―
′
′
′
―
ヽ

ヽく` 、

｀ヽドだヽ

′

ククA:::

/ι

I
_′
―′

.イ

`ぐ

つ

、`こ
:Z去

=

|

)′ 五 n

●

′

ヽ
、
、

=ヽ
ミ

ヽ
ヽ

し
n

l

,●,ヽ